

QUOTATION

Quotation Number	:	140/SCG-DJS/III-24.R3
Quotation Date	:	04-Apr-24
Due Date*	:	30 day (s)

<p>Prepare For:</p> <p>PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA Phone : 0838-4110-9775</p> <p>Bp. M Moechlis Email :</p> <p>:</p>	<p>Submitted by:</p> <p>Robert Saputra</p> <p>0813-1714-3767</p> <p>robert_harsa@yahoo.com</p>
--	--

PROJECT : JASA SANDBLASTING DAN POWDER COATING GRATE CAR					
NO	DESCRIPTION	SPEC	QUANTITY	PRICE	TOTAL
1	GRATE CAR UK 6000 x 1750 x 650				
I	JASA				
1	Sanblasting SA 2,5		113 Unit	2.750.000	310.750.000
TOTAL					310.750.000
				PPN 11%	34.182.500
GRAND TOTAL					344.932.500

<p>HARGA SUDAH TERMASUK :</p> <ol style="list-style-type: none"> Peralatan Sandblasting Pasir Blasting Mob Demob Material Material Handling & Equipment Wrapping Material <p>HARGA TIDAK TERMASUK :</p> <p></p> <p>SYARAT PEMBAYARAN</p> <ol style="list-style-type: none"> Dp 30%, Sisanya setelah pekerjaan selesai 	<p>NOTE :</p> <p>- Dikerjakan di Warehouse PT. Davindo Jaya Sakti Jl. Cempaka no.88 Tambun - Bekasi Info Lokasi : (Hendri : 0857 7315 1514)</p> <p>- Estimasi Pengerjaan : 2 Unit/ Hari</p>
--	---

Kami senang dapat membantu anda apabila ada pertanyaan / kurang jelas dapat menghubungi sales yang bersangkutan.

Demikian penawaran harga dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Submitted by,

Name : Robert Saputra
Title : Direktur



PT PUPUK KUJANG

SBU - JASA PELAYANAN PABRIK
 DEPT. BISNIS, ADMINISTRASI & TEKNIK
 JL. JEND. A. YANI NO. 39 DAUJAN TENGAH - CIKAMPEK 41373
 KARAWANG, WEST JAVA - INDONESIA

QUOTATION

Doc. No. : Mengacu pada Nomor Surat Penawaran Harga

Job Name :

JASA SANDBLASTING

CLIENT : PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA

Prepared	M. Mirza <i>M.</i>
Checked	Heru Y
Reviewed	Taopik H
	Dodi M <i>D.</i>
Approved	M. Arifin H.N <i>A.</i>
Issued Date	27/03/2024
Rev.	-

Rev.0	No.	Job Description	Qty.	Unit	Unit Price		Sub Total Cost		Total
					Materials	Services	Materials	Services	
I.		Jasa Sandblasting							
	1.1	Sandblast 1. Pekerjaan Sandblast Hardening Gate 1 Unit (SSPC SP-3)	25,29	M ²	135.000,00	40.500,00	3.414.150,00	1.024.245,00	4.438.395,00
								Sub Total I	4.438.395,00
II.		Jasa Sandblasting & Hi-Temp Painting							
	2.1	Sandblast 1. Pekerjaan Sandblast Hardening Gate 1 Unit (SSPC SP-3)	25,29	M ²	135.000,00	40.500,00	3.414.150,00	1.024.245,00	4.438.395,00
	2.2	Painting Hi-Temp Painting 1. Pekerjaan Painting Primer coat ±100 microon 2. Pekerjaan Painting Intermedite ±100 microon 3. Pekerjaan Painting Finish Coat ±50 microon	25,29 25,29 25,29	M ² M ² M ²	182.250,00 182.250,00 182.250,00	40.500,00 40.500,00 40.500,00	4.609.102,50 4.609.102,50 4.609.102,50	1.024.245,00 1.024.245,00 1.024.245,00	5.633.347,50 5.633.347,50 5.633.347,50
								Sub Total II	21.338.437,50
III.		Jasa Sandblasting & Powdercoating							
	3.1	Sandblast 1. Pekerjaan Sandblast Hardening Gate 1 Unit (SSPC SP-3)	25,29	M ²	135.000,00	40.500,00	3.414.150,00	1.024.245,00	4.438.395,00
	3.2	Powdercoating 1. Pekerjaan Powdercoating Primer ±100 microon 2. Pekerjaan Powdercoating Intermedite ±100 microon 3. Pekerjaan Powdercoating Finish ±50 microon	25,29 25,29 25,29	M ² M ² M ²	182.250,00 182.250,00 182.250,00	40.500,00 40.500,00 40.500,00	4.609.102,50 4.609.102,50 4.609.102,50	1.024.245,00 1.024.245,00 1.024.245,00	5.633.347,50 5.633.347,50 5.633.347,50
								Sub Total III	21.338.437,50
IV.		Mobilisasi dan Demobilisasi							
	4.1	Mobilisasi dan Demobilisasi	1,00	Unit		49.275.000,00		49.275.000,00	49.275.000,00
								Sub Total IV	49.275.000,00

NOTES :

- Harga yang tertera di atas **TIDAK** termasuk :
 - Pajak Penambahan Nilai (11%);
 - Jasa Bongkar Pasang & Alat Berat;
- Harga yang tertera pada tabel di atas adalah harga **UNIT RATE** serta biaya mobilisasi dan demobilisasi yang ditawarkan dapat memuat 2 unit rak;
- Masa berlaku penawaran 14 (Empat Belas) Hari sejak diterbitkan.



PT. ELTAMA PRIMA INDO

Special Coatings & Painting Services

Q077/EPI-EH/IV/2024

Bogor, 3 April 2024

Kepada Yth:

PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA

Up : Bapak Yoki

Hal : Penawaran Harga

Sehubungan adanya rencana pekerjaan Sandblasting Painting, bersama ini kami berikan penawaran harga sebagai berikut :

NO	Keterangan	Qty	Sat.	Harga	Total
				(Rp /Unit)	(Rp)
1	Sandblasting SSPC SP 10 Sa 2,5 Grate Car	1	Ls	6.000.000	6.000.000
Noted :				Subtotal	6.000.000,00
				PPN 11%	660.000,00
				Total	6.660.000,00

Syarat dan kondisi :

1. PPN 11% dan penawaran berlaku hingga Mei 2024
2. Pembayaran DP 30%, Sisa Sesuai Progress di lapangan
3. **PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA**
 - Mob demob material ke Work Shop PT. Eltama Prima Indo
 - Alamat :Ciketing Jl. Dawuan Kp. Serang RT.003/003**
 - Ds. Taman Rahayu, Kec Setu - Bekasi**
4. **PT. ELTAMA PRIMA INDO**
 - Air compresor PDS 400/ PDS 390
 - Paint equipment, Airless Spray
 - Material Abrasive : Pasir silika
 - Consumable, man power dan APD
5. Tenaga kerja
 - Sesuai kesepakatan bersama
6. Waktu pelaksanaan
 - 7 hari setelah PO & DP diterima
7. Lama pekerjaan
 - Sesuai kesepakatan bersama

Hormat Kami,

PT. ELTAMA PRIMA INDO

Elvian Helmi

0821 103 56 448